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0d pondelka 31. maja bude v platnosti Cestovatelsky semafor, ktory upravuje vstup osdb na tizemie SR a naslednu
karanténu. TaktieZ bude od pondelka v platnosti nova vyhlaska, ktora blizsie definuje pravidla cestovatelského semaforu.
Pravidla Cestovatelského semaforu a rozdelenie krajin si moZete pozriet na stranke Cestovatelsky semafor.
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Pribudlo
4182

vykonanych PCR testov
Celkovo: 2 821 167

Pribudlo
96

pozitivnych ludi testovanych PCR
Celkovo: 389 440

Pribudlo
43 954

vykonanych Ag testov
Celkovo: 35316 568

Pribudlo
118

pozitivnych Ag testov*
Celkovo: 384 356

Rozdiel

-36

hospitalizovanych pacientov
Celkovo: 514

416

Pocet hospitalizovanych
s potvrdenym covid19

ztoho na JIS: 49 a na plicnej ventilacii: 53


https://korona.gov.sk
https://korona.gov.sk/cestovatelsky-semafor/
https://korona.gov.sk/

Pribudlo
13

obeti

Celkovo: 12 333

132

7-diiovy kizavy median

Pribudlo
20929

zaockovanych osob prvou davkou
Celkovo: 1677 653

Pribudlo
8970

zaockovanych os6b druhou davkou
Celkovo: 791 605

1622 347

Chybaijlci pocet ludi k dosiahnutiu 60 % zaockovanosti**

0,85-0,87
Reprodukéné Eislo

0,91-0,94
Minuly tyzden

1805810

Celkovy pocet dodanych vakcin

Udaje ku: 4.5.2021

1534150

Ocakavané dodavky vakcin do konca maja

z toho: Pfizer | BioNTech- 1 047 150, Moderna - 134 000, Astra Zeneca - 313 000, J&J - 40 000

Rozdiel
+6 460

Pocet neaktivnych pripadov (PCR+AG)***
Celkovo: 696 368



Koronavirus v grafoch - NCZI

* Udava sa pocet pozitivnych testov za predchadzajlci den, pretoze nie je vylicené, Ze niektori [udia sa testujd viac ako 1x denne.
Antigénové testy vykonavaju poskytovatelia zdravotnej starostlivosti.

**Vychadzame z Narodnej stratégie ockovania proti COVID-19 v podmienkach Slovenskej republiky, kde je v sticastnosti
vypocitany potrebny podiel zaockovanej populacie na minimalne 60 %, Co je priblizne 3 300 000 [udi.

*** Pocet neaktivnych pripadov predstavuje osoby, ktoré prekonali ochorenie COVID-19 ¢i uz s klinickym obrazom

alebo bezpriznakovo a od zistenia pozitivneho testu uplynuli 2 az 4 tyZzdne u ambulantne lieCenych pacientov a 6 tyzdriov u
hospitalizovanych pacientov. Do neaktivnych pripadov sa nezapoditavajd pripady konciace imrtim. Uvedené pocty sa tykaju
vSetkych pripadov COVID-19 indikovanych PCR alebo antigénovym testom.

Koronavirus na Slovensku v grafoch
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Stiahnut Gdaje (CSV, 3 kB)

Surové udaje poctu hospitalizacii, poc¢tu nakazenych po okresoch podla vekovej Struktlry a pohlavia a sihrnné Gidaje z
celoplosného testovania

Stiahnut surové udaje z GitHub

Covid automat na Slovensku

Aktualizované 28. 5. 2021

Covid automat urcuje sadu opatreni na zaklade regionalneho epidemiologického rizika. V pripade mimoriadne nepriaznivej
epidemiologickej situacie sa aplikuju narodné limity, ktoré stanovia minimalnu Groven opatreni. Prehlad opatreni v jednotlivych
farbach najdete v metodike.

Metodika Covid automat (PDF, 1 MB)



https://covid-19.nczisk.sk/sk
https://korona.gov.sk/wp-content/uploads/2020/12/narodna-strategia-ockovania.pdf
https://mapa.covid.chat/export/csv
https://github.com/Institut-Zdravotnych-Analyz/covid19-data
https://korona.gov.sk/wp-content/uploads/2021/05/3_covid-automat-signalizacny-system-2v4.pdf

Aktualny Covid automat
Contents

— Aktualne platny Covid automat

Covid automat platny od nasledujiceho
— pondelka

Celonarodné varovanie vypnuté - uplatiiuje sa regionalne riadenie

Covid Automat (24.5. - 30.5.)

Vyhodnotené 17.5.2021, Platné od 24.5.2021

Map: IZA « Source: UVZ, NCZI, IZA - Get the data

Zobrazit Gdaje (CSV, github)


https://github.com/Institut-Zdravotnych-Analyz/covid19-data/blob/main/OpenData_Slovakia_CovidAutomat.csv

Covid Automat (31.5. - 6.6.)

Vyhodnotené 24.5.2021, Platné od 31.5.2021

Map: IZA - Source: UVZ, NCZI, IZA - Get the data

Zobrazit Gdaje (CSV, github)

COVID-19 na Slovensku - prehlad aktualnej situacie

Analyza pripadov ochoreni COVID-19 na zaklade epidemiologického vy3etrenia Regionalnymi Gradmi verejného zdravotnictva.

Stiahnut analyzu - mesiac maj 2021 ver. 4 (PDF, 2 MB)

P Vetky analyzy
Zdroj udajov: Epidemiologicky informaény systém EPIS

Pocet pozitivne testovanych PCR testami za kraje

Kraj Prirastok Celkovo
Banskobystricky kraj 7 37884
Bratislavsky kraj 5 44160
Kosicky kraj 19 52528
Nitriansky kraj 4 39139
PreSovsky kraj 16 59 658
Trenciansky kraj 6 52972

Trnavsky kraj 22 45554


https://github.com/Institut-Zdravotnych-Analyz/covid19-data/blob/main/OpenData_Slovakia_CovidAutomat.csv
https://korona.gov.sk/wp-content/uploads/2021/05/tk_covid_automat_a_epid_situacia_210526.pdf

Kraj

Zilinsky kraj

Pocet zaockovanych osob podla krajov

Udaje platné k27. 5. 2021

Kraj
Banskobystricky
kraj

Bratislavsky kraj
Kosicky kraj
Nitriansky kraj
PreSovsky kraj
Trenciansky kraj
Trnavsky kraj

Zilinsky kraj

Prirastok 1.
davka

259

706

483

207

458

Celkovy pocet zaockovanych 1.
davkou

57525

107726
59579
48 737
99238
42955
96 045

185124

Prirastok 2.
davka

151

74

60

128

133

337

26

128

Prirastok Celkovo

17 57545

Celkovy pocet zaockovanych 2.
davkou

18011

37309
14933
9070
19947
12 344
26 883

89813



Pocet cakatel’'ov na 1. davku
25/5/2021

Map: IZA - Source: NCZI, UVZ SR - Get the data

MINISTERSTVO Prevadzkovatelom sluzby je Ministerstvo investicii, regionalneho rozvoja a informatizacie
INVESTICIi, REGIONALNEHO ROZVOJA Cloeii] sl o , o

A INFORMATIZACIE Viytvorené v sulade s Jednotnym dizajn manualom elektronickych sluzieb.
SLOVENSKE] REPUBLIKY Vyhlasenie o pristupnosti

Hlavn3 stranka korona.gov.sk  Call centrum: 0800174174 Co je COVID-19
Ludia


https://www.mirri.gov.sk/index.html
https://idsk.gov.sk/
https://korona.gov.sk/vyhlasenie-o-pristupnosti/
https://korona.gov.sk/
tel:0800174174
https://korona.gov.sk/co-je-covid-19/
https://korona.gov.sk/ludia/
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